
FAKTURA

aislo tatu:
IBAN:

IIA
Peiazni isiavi

Detum vr-hotole a faktur! :

Detum splatnosti fakhiLl]':

D6tum dodania tovaru:

teo 36371271 Dtc 2020102293
lc DPH: SK2020102293

PORADCA 6.r.0.

Pri Celul6zke 40

o1o 01 zilina

Prima banka Slovensko a.s

pobodka 01o 01 zilina

318779100'1/5600
sK17 5600 0000 0031 877S 1001

ODBEMTET:

lrao 31637655 DtC:2O2O44148A
tc DPH: SK2020440488

Mestsk6 Sponove Kluby PovaZsk6 Bystrica s r'o.

Sportov6 hata L

Sidlisko SNP 2549
017 01 Pova:sk6 Byst ca

03.01.2017
24.01.2017
03.01.2017

aislo faknn ( \'ariab.q,mbol ): 89949792

Konstantni s,lmbol 0308

FAI{TURU.]EME VAM Nl25IE WEDENf POLOZKY:

lksl
1

[€/ks] [%DPH]
r-.05 2APaxadca 6-1/2a11

l20olo DPHI t10% DPHI lsPoLU l

cena bez z]avy :

zl:ava:

7.05 €

0.00 e

0.00 €

0.00 €

?.05 e
0.00 e

Cena bez DPH celkoml
DPtl celkon:

7.05 €
1.41 €

0.00 €
0.00 €

?.0s €
1.41 € olJ.ol 2lll&tr{'\cena s DPH celkon {zaokr. ) |

Uhradena z6roha:
8.46 €

0.00 c
8.46 eK nhrade celkom:

Vlbaluje : A. Disekov6

!5;** a t",-,rr, 
"" 

sT:,,\ f^".aaU 5652659' 
'"lirtosl5033300,0911t93 

13s' \t$s'loradca sk' E mail :abos@'o'adca'sk

iforoaosfle zapisana v oddiele sro, vloika .is1o 12550r- v obchodnom regist'i okesneho s{du Zilina (4s674,31)

il ilililllillllllllllililllll[


